
ZARZĄDZENIE NR 545/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz.2077) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 

Id: 588DEB47-4F3E-40C2-AA66-EF83B0643378. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 505/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 22 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 510/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 513/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 
2017 r., Zarządzenie Nr 530/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07 grudnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 533/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2017 r.,Zarządzenie 
Nr 536/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 539/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 544/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2017 r.,), wprowadzam zmiany wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 588DEB47-4F3E-40C2-AA66-EF83B0643378. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I 
DYSPONENTÓW

GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -280 000,00 -623 330,00 - - - 343 330,00 - - -

Wydział Księgowości -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

Wydział Oświaty 665 976,00 322 646,00 - - - 343 330,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Wydział Oświaty 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -623 330,00 - - - 623 330,00 - - -

Sygnatura: 10010093918012217102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 545/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 588DEB47-4F3E-40C2-AA66-EF83B0643378. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 665 976,00 322 646,00 - - - 343 330,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 665 976,00 322 646,00 - - - 343 330,00 - - -

Rozliczenia finansowe F 665 976,00 322 646,00 - - - 343 330,00 - - -

Urząd Miasta 665 976,00 322 646,00 - - - 343 330,00 - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 665 976,00 322 646,00 - - - 343 330,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 280 000,00 - - - - 280 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 - - - - 258 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 945 976,00 322 646,00 - - - 623 330,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -945 976,00 -945 976,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -623 330,00 - - - 623 330,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010083428012217102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 545/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 588DEB47-4F3E-40C2-AA66-EF83B0643378. Podpisany Strona 1




